
UCHWAŁA  NR  VI/49/24        

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Sędziszów Małopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 228 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ((tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.).) oraz  § 3 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 83) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim,  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały                               

nr LXII/639/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia  2023 r. i nadaje się jej 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zmienia się limity wydatków na realizowane w latach 2024-2025 przedsięwzięcie pn. „Budowa 

nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP w Będziemyślu” 

współfinansowanego ze środków Budżetu Państwa - Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach 

programu budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów  reprezentacji 

polski na Igrzyskach Olimpijskich, realizowane w  latach 2024-2025 w sposób następujący: 

a) w 2024 roku zmniejszenie o kwotę 401.830,20 zł, 

b) w 2025 roku zwiększenie o kwotę 401.830,20 zł. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się zakres upoważnienia Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego do zaciągania  

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy                 

o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały na 2025 rok o kwotę 

401.830,20  zł. 

2. Zwiększa się zakres upoważnienia Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy 2024 zawieranych na czas określony o kwotę 7.800.000 zł (energia elektryczna, 

gaz, odpady komunalne).  



 

§ 4 

Wykonanie uchwały  zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


